



## Hoş bir eğlencelik

Türk yönetmenlerinin Hollywood yapımlarına alışmış seyircileri yakalamak için 90'ların çeyreği itibariyle başlattığı popüler filmler furçasının sonuncusu olan 'Herşey Çok Güzel Olacak' oldukça keyifli bir film olarak çıkıyor karşımıza. Eşkiya filminin yapımcısı Ömer Vargı'nın ilk yönetmenlik denemesi olan 'Herşey Çok Güzel Olacak', kamera kullanımı, hikayenin anlatım bütünlüğünü hat safhaya çıkaran planlar ve görüntü yönetmeni Gary Thurnbull'un usta işi oluşturduğu genel atmosfer seyirciyi kısa sürede kendisine bağıyor.

Yıllar sonra karşılaşan iki erkek kardeşin yani Altan (Cem Yılmaz) ve Nuri'nin (Mazhar Alanson) ilginç hikayesini anlatıyor Herşey Çok Güzel Olacak. Fırlama ve çabuk köşe dönmeye çalışan biri olarak bilinen Altan, ecza deposunda çalışan abisinin işyerini soyarak uyuşturucu işine girer. Olayı farkedenden Nuri bir anda kendisini de işin içinde bulur. Artık Altan ve Nuri mafya ile uğraşmak zorundadır.

Şimdiye kadar Avrupa ve Amerika yapımı filmlerde görmeye alıştığımız iki farklı karakterin ortaklığı temasının işlendiği Herşey Çok Güzel Olacak'ta yönetmen Vargı olayları işleyiş tarzı ve zekice esprileriyle oldukça keyifli bir seyirin ortayı çıkmasını sağlamış. Bir zamanlar saplantı haline gelen sosyal içerikli filmlerin aksine yıllar sonra da olsa Amerikalı hariç düzeyini hiç kaybetmeden 'son' diyebilen bir komedi filmi olarak karşımıza çıkıyor 'Herşey Çok Güzel Olacak'.

Stand up yapmaya başladığı ilk günden itibaren dikkatleri üzerine çeken ve farklı espri anlayışıyla insanları gülerken kendinden geçiren Cem Yılmaz'ın ilk film denemesinin oldukça başarılı olduğunu söylemek mümkün. Bununla birlikte Mazhar Alanson'un vasatı aşamayan oyunculuğuna nazire yaparcasına Selim Naşit Özcan çok fazla görünmese bile resmen döktürüyor.

Hafif bir film görüntüsü çizmesine rağmen oldukça sıcak ve samimi bir yapım Herşey Çok Güzel Olacak. Boş zamanınız varsa ve hoş vakit geçirmek istiyorsanız mutlaka görün. Cem Yılmaz'ın ilk beyaz perde denemesinde başarıyla ortaya kayduğu Altan karakterinin ilginizi çekeceğine eminiz.

1998-12-12

Yazar:

Muhabir: Rasih Yılmaz